
IEGĀDES UN
IZMANTOŠANAS
NOTEIKUMI 

• LEMON GYM dāvanu kuponu vari iegādāties LEMON GYM mājas lapā vai 
partnera lapā. 

• Ar LEMON GYM dāvanu kuponu nevar apmaksāt jau esošu abonementu vai 
apmainīt to pret naudu. 

• LEMON GYM dāvanu kuponu var aktivizēt MANS LEMON GYM kontā līdz 
2025. gada 31. martam, ievadot dāvanu kuponā norādīto unikālo numuru. 
Pēc 2025. gada 31.marta aktivizēt dāvanu kuponu nebūs iespējams. 

• Pēc dāvanu kupona aktivizēšanas tiks izveidots abonements, kas būs 
derīgs dāvanu kuponā norādīto laika periodu (1 mēnesis jeb 30 dienas vai 2 
mēneši jeb 60 dienas vai 3 mēneši jeb 90 dienas). 

• Aktivizētu abonementu nebūs iespējams apturēt vai iesaldēt. 
• Pēc abonementa termiņa beigām tā darbība tiks automātiski pārtraukta. 
• Bezmaksas papildu pakalpojumi (YANGA sporta ūdens un ROLL SHAPER 

masāža) tiks automātiski pievienoti abonementam un tos būs iespējams 
izmantot visu abonementa darbības laiku. YANGA sporta ūdens būs 
pieejams 1 reizi dienā, vienā reizē - 500 ml. ROLL SHAPER masāžas 
aparātam paredzētais kods tiks nosūtīts atsevišķā e-pastā pēc abonementa 
aktivizēšanas. 

• SPORTLAND atlaides kods tiks nosūtīts e-pastā pēc abonementa 
aktivizēšanas. 

• Lai aktivizētu kuponu personām, kuras ir jaunākas par 18 gadiem, jāsazinās 
ar LEMON GYM zvanu centru, rakstot uz hello@lemongym.lv vai zvanot 
uz +371 27 27 57 57.


